
Omo Professional  
Automat 
 
White 
Color 

Odstraňuje odolné skvrny z prádla: 
Perfektně čisté prádlo 
 
 
Popis produktu 
Účinný prací prášek na praní prádla. Pro zachování bílé nebo světlé 
barvy prádla doporučujeme použít Omo White. Pro zachování 
zářivé barvy prádla doporučujeme použít Omo Color. 
Obsahuje enzymy, které účinně odstraňují skvrny. Odstraní nejen 
běžná zašpinění, ale i veškeré druhy extrémně silného znečištění.  
 
Vlastnosti 
• Perfektně čisté prádlo  
• Příjemná svěží vůně 
 
Oblast použití 
Vhodné na praní všech druhů textilií, s výjimkou vlny a hedvábí.  
 

Návod k použití 
Vždy zkontrolujte štítek a postupujte podle doporučených pokynů 
praní.  
TIPY PRO ÚSPORU:  
• Využívejte plnou kapacitu pračky 
• Postupujte podle návodu na dávkování 
• Perte při nízké teplotě 
• Šetřete obalové materiály – recyklujte nebo znovu naplňte  

  
Technické údaje 
Vzhled:   bílý prášek 
pH (10% roztok):  ≈ 11 
Vůně:  slabě parfemovaný 
Relativní hustota (20°C):  0,63 
Balení:   1x7kg (87 praní) 
Výše uvedené hodnoty jsou typické pro běžnou výrobu, ale nelze je 
považovat za specifikaci. 
 

Bezpečná manipulace a skladování 
Další údaje jsou uvedeny v bezpečnostním listu, které jsou k 
dispozici na stránkách sds.sealedair.com.  
Skladujte v původních obalech mimo extrémní teploty v chladu a 
suchu. 
 

© 2017 Sealed Air Corporation. Všechna práva vyhrazena. Diversey má licenci na používaní registrované ochranné známky Omo firmy Unilever.  


